

Faktúra

44/2020



Faktúra č. **2020110030**

Strana číslo: 1 / 1

Dátum vyhotovenia: **14.2.2020**

Dátum dodania: **31.1.2020**

Dátum splatnosti: **15.3.2020**

Dodávateľ:

Top Soft BSB, s.r.o.

Nám.gen.M.R.Štefánika 336

906 13 Brezová pod Bradlom

FMFI UK, Mlynská dolina

84248 Bratislava

Okresný súd Trenčín, v.č. 18763/R

Tel: +421 2 601018 11

IČO: 36301001

Fax: +421 2 601018 17

DIČ: 2020189204

IČ DPH:SK2020189204

Peňažný ústav: **Tatra banka, a.s.**

Číslo účtu: **2625430771/1100**

Odberateľ:

2020110030

Výskumný ústav detskej psychológie

a patopsychológie

Cyprichova 42

831 05 Bratislava

Tel:

IČO: 00681385

Fax:

DIČ: 2020796415

IČ DPH:

Peňažný ústav: **Štátna pokladnica**

Číslo účtu: **7000630127/8180**

Spôsob platby:

Doprava:

Konšt.symbol: 0008

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH %
1	Lenovo TP E15 i3	70	ks	672,15	47 050,50	20%
2	Lenovo TP E15 i5	30	ks	714,50	21 435,00	20%

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ	DPH
0%	0,00 EUR	0,00 EUR
	0,00 SKK	0,00 SKK
10%	0,00 EUR	0,00 EUR
	0,00 SKK	0,00 SKK
20%	68 485,50 EUR	13 697,10 EUR
	2 063 194,17 SKK	412 638,83 SKK

Celkom bez DPH: **68 485,50 EUR**

2 063 194,17 SKK

Celkom DPH: **13 697,10 EUR**

412 638,83 SKK

Celkom s DPH: 82 182,60 EUR

2 475 833,01 SKK

Ďakujeme Vám za vašu objednávku

K úhrade celkom: 82 182,60 EUR

* Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

2 475 833,01 SKK

Faktúru vystavil:

peči:

Faktúru prevzal:

Dátum: